
ZARZĄDZENIE Nr 29/2017
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 
2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku                   
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r.                                          
w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się 
następujących zmian w obrębie § 1:

1. Ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7.  W Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich (ZI):
1) Naczelnik Wydziału,
2) Zastępca Naczelnika Wydziału,
3) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
4) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
5) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
6) Stanowisko ds. inwestycji miejskich (obsługi finansowej inwestycji),
7) Stanowisko ds. inwestycji miejskich (obsługi finansowej inwestycji),
8) Stanowisko ds. zamówień publicznych.

I.          W Referacie Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska:
1) Kierownik Referatu,
2) Stanowisko ds. ochrony środowiska i przyrody,
3) Stanowisko ds. eksploatacji, inżynierii ruchu i administracji dróg,
4) Stanowisko ds. zajęcia pasa drogowego, terenów gminnych i ubezpieczeń.

II.         W Referacie Gospodarki Odpadami:
1) Kierownik Referatu
2) Stanowisko ds. gospodarki odpadami
3) Stanowisko ds. gospodarki odpadami
4) Stanowisko ds. administracyjnych.”.

2. Ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W Wydziale Finansowo- Budżetowym (FB):
1) Naczelnik Wydziału - Zastępca Skarbnika Miasta,
2) Stanowisko ds. poboru,

Id: 118C66AE-96EA-4D1D-BC1F-F449EB61CA71. Podpisany Strona 1



3) Stanowisko ds. rachunkowości podatkowej,
4) Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
5) Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
6) Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
7) Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
8) Stanowisko ds. windykacji należności podatkowych,

I.    W Referacie Budżetu i Rachunkowości :
1) Zastępca Naczelnika Wydziału - Kierownik Referatu,
2) Stanowisko ds. rozliczeń,
3) Stanowisko ds. podatku od towarów i usług,
4) Stanowisko ds. dochodów z mienia komunalnego,
5) Stanowisko ds. ewidencji księgowej dochodów i wydatków budżetowych,
6) Stanowisko ds. ewidencji księgowej dochodów i wydatków budżetowych,
7) Stanowisko ds. budżetu,
8) Stanowisko ds. budżetu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 118C66AE-96EA-4D1D-BC1F-F449EB61CA71. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta, konieczne stało się wprowadzenie
zmian w zarządzeniu dotyczącym podziału na stanowiska pracy. JZ/AB

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 118C66AE-96EA-4D1D-BC1F-F449EB61CA71. Podpisany Strona 1




